



# Årsredovisning 2018 ahaWorld AB (publ)

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Bolagsbeskrivning	2
Förvaltningsberättelse	7
Resultaträkning	10
Balansräkning	11
Kassaflödesanalys	13
Noter	14
Underskrifter	21

## **Om ahaWorld AB (publ)**

ahaWorld är ett onlinespelbolag med en verksamhet fokuserad på onlinecasino och onlinebingo. Idag är ahaWorld huvudsakligen verksamt i Norden. ahaWorld AB är moderbolaget, noterat på Spotlight Stock Market sedan sommaren 2014. Bolaget grundades i slutet av 2007 och verksamheten bedrivs från Malta. Bolaget har spellicens på Malta och i Sverige. I verksamheten ingår varumärkena MoboCasino.com, SwedenCasino.com och det egenutvecklade ahaBingo.com.

## **Historik**

ahaWorld grundades 2007 i Uppsala med visionen att bygga onlinespelsajter. Under 2013 fattade styrelsen ett beslut om att notera bolaget på Spotlight Stock Market.

## **Affärsidé**

ahaWorlds affärsidé är att via sina dotterbolag bedriva internet-baserat spel, och investera i nätbaserade spelföretag som har en lönsamhetspotential och skapa ett långsiktigt aktieägarvärde. Koncernens operatörer drivs av Malta-baserade Aha Limited och dess dotterbolag med licens från Spelinspektionen i Sverige, Malta Gaming Authority (MGA) och Curaçao eGaming.

## **Vision**

ahaWorlds vision är att med sina dotterbolag och andra investeringar vara en lönsam aktör inom snabbväxande spelbolagssektorn med en organisation som genomsyras av innovation, nytänkande och värdeskapande.

## **Mål**

ahaWorlds mål är att skapa långsiktig tillväxt och lönsamhet för att ge aktieägarna bästa möjliga avkastning på lång sikt.

## **Varumärken**

ahaWorld är verksamt med ett antal varumärken på både den egenutvecklade plattformen och på tredjepartsplattform. ahaWorld erbjuder ett brett spelutbud som slutkonsumenten kan nå både via mobil, desktop och surfplatta.

## **Licenser**

ahaWorld innehar genom dotterbolag spellicenser utfärdade av spelmyndigheterna i Sverige, Malta och Curacao.

## **Position på marknaden**

ahaWorld är etablerat med sina tjänster i Norden och främst i Sverige där Bolaget kan utmana betydligt större konkurrenter. Strategin för fortsatt tillväxt är att växa organiskt samt genom strategiska förvärv. Ambitionen är att nå ut på en eller flera licensierade marknader med lokalt anpassade erbjudanden och växa där Bolaget idag inte är verksamt. Vid analys av nya marknader för lansering av Bolagets produkter kommer ahaWorld att utvärdera hur den specifika produkten passar för marknaden och hur Bolaget kan skilja sig från sina konkurrenter med erbjudandets unika faktorer.

## **Marknadsföring**

För ahaWorld är investering i marknadsföring centralt för att bibehålla sina existerande spelare samt attrahera nya kunder. Under 2018 har bolaget utökat sina investeringar i marknadsföring för varumärkena MoboCasino och SwedenCasino för att ta större marknadsandelar med de re-lanserade varumärkena.

## **Strategi**

AhaWorld ser intäktpotential kring varumärkena och rum för tillväxt. Bolaget lade därför under verksamhetsåret 2018 stort fokus på att re-lansera MoboCasino och SwedenCasino med ny design, funktionalitet och Pay&Play. Bolagets nuvarande strategi är att utveckla B2C verksamheten med tyngdpunkt på att attrahera nya kunder och engagera de redan aktiva. För att bibehålla nöjda kunder kommer ahaWorld att fortsätta utveckla sina tjänster, produkter och sträva efter att bevara kontinuerlig innovation. Genom fortsatt tillväxt kan Bolaget stärka sin finansiella ställning som vidare kan möjliggöra för vidare expansion genom samarbete med partners eller förvärv. Efter den svenska spelregleringen verkar bolaget kring utvärdering av förvärvs- och konsolideringsmöjligheter.

## **Strategisk plan**

ahaWorld och dess dotterbolags strategiska plan är att växa organiskt och via förvärv på spelmarknaden. Koncernen ska bygga en stark och mångsidig organisation, men ska också utveckla starka och strategiska partnerskap. Koncernen ska skapa aktieägarvärde genom att ständigt utveckla sina investeringar och innehav för att säkra en stark tillväxt över tid. Samtidigt ska kontinuerligt nya affärsmöjligheter utforskas.

## **Framtid**

Det huvudsakliga målet för ahaWorld är att fortsätta växa med ett starkt fotfäste på den nordiska marknaden genom att leverera innovativa och säkra speltjänster. Bolaget har som ambition att ta större marknadsandelar på befintliga marknader samt att bredda närvaron på nya marknader.

## **Verksamhetsmål**

Målsättningen för ahaWorld är att Bolaget ska fortsätta växa med ett starkt fotfäste på den nordiska marknaden. Med fler varumärken ges utrymme för att ge ett tydligare målgruppsnära erbjudande per varumärke men ändå spänna gemensamt över en större del av marknadens målgrupper. Tydlighet i erbjudande och kommunikation är en förutsättning för att agera framgångsrikt på marknader med hög konkurrens och liten differentiering mellan aktörer.

## **Organisation**

ahaWorld har två anställda vilka består av den verkställande direktören och ekonomichefen. Den verkställande direktören ansvarar för den dagliga driften av ahaWorld, frågor i förhållande till investerare och utvärderar nya affärsmöjligheter. Ekonomichefen ansvarar för den dagliga ekonomifunktionen och rapportering till externa parter. Hela bolagsgruppen har ca 13 anställda som är uppdelade i verksamhetsområdena marknadsföring, kundtjänst och generell administration med lokalisering i Sverige och på Malta. Utöver de anställda är verksamheten beroende av konsulttjänster från tredje part.

## **Legal struktur**

Bolagsgruppen består av moderbolaget ahaWorld samt de helägda dotterbolagen:  
AHA Technology AB – Teknik- och produktutveckling, Sverige  
AHA Ltd – Holdingbolag, Malta  
AHA Bingo – Operativa driftsbolaget, Malta  
Victores NV – Operativa driftsbolaget, Curacao

## **Årsstämma**

Årsstämma hålls den 15 maj 2019 kl 13:00. Kallelsen finns på bolagets hemsida [www.ahaworld.se](http://www.ahaworld.se)

## **Framtida rapporttillfällen**

Rapport avseende första kvartalet 2019 publiceras 31 maj.

# VD har ordet

*Med nytt team på plats och ett starkt fokus på lönsam tillväxt och starka varumärken har ahaWorld förändrats i grunden. Det 11 åriga bolaget som startade som en Bingoverksamhet för den svenska marknaden är idag en snabbväxande verksamhet med globala ambitioner och förutsättningar för att för första gången skapa vinst och fortsatt god tillväxt under 2019.*

Det har gått ett år sedan jag tillträdde som VD för AHA World. På mindre än ett år har vi lyckats styra Bolaget i rätt riktning med fokus på tillväxt i våra ”nya varumärken” och vår bedömning är att vår befintliga verksamhet har ett förbättrat resultat 2019. Som del i arbetet med strategin gjordes en omstrukturering med ett helt nytt team på plats med roller skapade för tillväxt.

Under 2018 gjorde vi kraftiga kostnadsbesparingar i plattformar och tredjepartsavtal. Nedskrivningen av Bingoplattformen ger oss en betydligt större flexibilitet och en position för att kunna verkställa vår förvävsstrategi för lönsam tillväxt.

I bokslutskommunikén kommunicerade vi vårt beslut om att aktivt söka förvärv. Online spelmarknaden är global där lokala erbjudanden är en väsentlig del i att växa för att nå skalfördelar. I Europa har vi under de senaste åren sett en omreglering där statliga monopol har ersatts av lokala licensmarknader. I den miljön har spelbolagens marknadsföringsmetoder och budskap begränsats och vår syn är att starka varumärken och fokus på data och automation är allt viktigare.

Wiget Media har under många år drivit en mycket framgångsrik ”prestationsbaserad” affiliateverksamhet. Det innebär i korthet att man för kunds räkning driver kundanskaffning och ersätts genom intäktsdelning eller CPA (Cost Per Acquisition) modeller. Wiget Media har länge haft en teknologi och datadriven verksamhet vilket ger oss kommersiella synergier och en gemensam know-how för att kostnadseffektivt kunna lansera existerande och nya varumärken med en global mediaräckvidd.

Förvärvet innebär att ahaWorld tillförs Teknologi och två kassaflödesgenererande och höglönsamma affärsområden. Vi hälsar Soheil Amorpour, VD och grundare och hans team välkomna till Aha. Förvärvet av dessa två affärsområden, varav ett inom affiliation och ett inom programmatisk reklam, kommer att sätta hela koncernen i en gynnsam position för såväl fortsatt organisk som förvävsdriven tillväxt inom båda våra framtida globala områden: speloperatör och Gaming affiliation.

Den organiska tillväxten för våra nuvarande spelsajter SwedenCasino och MoboCasino kommer att kunna drivas på hårdare då vi med nya verktyg kan ge sajterna bättre förutsättningar inom fler spelvertikaler och marknader. Kortfattat innebär det att vi framledes kommer kunna genomföra specifika tester mot specifika demografiska segment på ett betydligt mer kostnadseffektivt sätt. Dessutom kommer det att finnas möjlighet att genomföra omfattande alfa- och betatester i liten skala för att på så sätt snabbt kunna skala upp investeringen med verifierade erbjudanden. Härmed kortas tid till marknad avsevärt och risken i nya marknader minskar radikalt.

ahaWorld har hittills förlitat sig på externa plattformslieferantörer och konsulter under 2017 och 2018 för att driva den tekniska utvecklingen av våra sajter. Detta har varit en kortsiktig och dyr lösning. Med förvärvet kommer koncernens tekniska kompetens öka markant vilket kan ge oss ökade möjligheter att styra den tekniska vidareutvecklingen med egna resurser.

Med nettolikviden från emissionen planerar vi att fullt ut skala upp den ovan nämnda strategi som genomförts hittills, det vill säga sedan företrädesemissionen i juni 2018. Den har visat sig synnerligen kostnadseffektiv då vi varit framgångsrika med begränsade resurser. Denna strategi i kombination med den viktiga in-house teknologin och verktygen gör att jag tror att vi går en mycket ljus framtid till mötes.

Som kommunicerat tidigare är målsättningen att ha en förbättrad omsättning och ett förbättrat rörelseresultat som följd. Våra planerade marknadsföringsinsatser pekar mot en fortsatt hög tillväxt under 2020.

Erik Ahlberg  
VD ahaWorld AB



# STARKA VARUMÄRKEN

Bolaget fortsätter att intensifiera arbetet med produkter och varumärken. Vi fortsätter på vår strategi som bygger på diversifierade varumärken där de kan ges olika prägel och i sig anpassas på olika sätt för de lokala förutsättningarna.



MoboCasino är en förstklassig responsiv produkt som vi byggt för att tilltala storspelare. Vi tänker och andas mobilt och idag använder 75 % av våra MoboCasino-spelare mobilen som förstahandsval när de spelar hos oss. Det är ett no account-casino utan utdragen registreringsprocess. Det går snabbt att sätta in, spela och ta ut sina pengar. Det är ett smidigt casino som passar den mest kräsne spelaren. Vi använder oss av Trustlys pay and play-lösning som är den starkaste aktören på marknaden och vi finns tillgängliga i Sverige, Finland och Tyskland med denna lösning. Vårt casinoteam är på tårna och ser till att spelkatalogen utökas med releaser veckovis. MoboCasino har ett unikt lojalitetsprogram som delar ut upp till 12 % cashback veckovis till lojala spelare.



SwedenCasino förvärvades 2015. Varumärket är etablerat på flera affiliate-sidor och har fokuserat på den svenska marknaden och haft svenska som enda språkval. Under Q4 2018 utvecklades design, koncept och marknadsfokus för varumärket. Resultatet av den kreativa processen ser vi idag. Vi har tagit namnet SwedenCasino och konceptualiserat casinot genom att ta svenskheten i namnet hela vägen. SwedenCasino betonar det typiskt svenska, alltid med glimten i ögat, humor och fantasi. Och just där hittar vi en ton och ett uttryck som tilltalar många. Vi säger att Sverige är så mycket mer än kända atleter, fika och "dancing queens". Vi menar att Sverige också förknippas med fridfullhet, kvalitet och välstånd. De egenskaperna kapslar vi in på SwedenCasino och kryddar med allsköns myter om ärtsoppa på torsdagar, varför vi har lillördag på onsdagar och äter tacos på fredagar.



Bolagets bingooperatör som har varit verksam sedan maj 2008. Idag är ahabingo.com ett av de ledande bingo på internet och inom mobil-bingo. Operatörens unika koncept med ett stort urval av kända bingoutoppare, ett lojalitetsprogram (ahaVIP) och de sociala community-funktionerna är mycket uppskattade och har lyckats etablera en stark position på den svenska bingo-marknaden. Med kändisar som Maria Montazami, Per Morberg, Arge Snickaren, Christer Sjögren och många fler har ahaBingo lyckats skapa tillit, förtroende och en lokal känsla med sitt varumärke vilket är mycket viktigt inom online bingo.

## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

### FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Styrelsen och verkställande direktören för Aha World AB (publ), org nr 556724-8694, avger härmed årsredovisning och koncernredovisning för år 2018. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Verksamheten

ahaWorld AB (publ) är moderbolaget i koncernen, och grundades i slutet av 2007. Koncernens kärnverksamhet består av att leverera den bästa spelunderhållningen på nätet med en unik paketering, aha-upplevelsen. Koncernen äger flera speloperatörer som bedriver spelverksamhet på internet. Operatörerna verkar inom casino och bingo och består av starka varumärken med unika koncept.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- Erik Ahlberg tillträdde som VD.
- Svensk spellicens godkänd för alla varumärken.
- Emission genomfördes i Q2.
- MoboCasino lanserades med ny design och Pay&Play funktion.
- En omfattande omstrukturering har genomförts som redan på kort sikt kommer att bespara bolaget ca 5 MSEK i omkostnader per år.

#### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- Bolaget skriver avtal om förvärv av Wiget Group AB vilket bland annat är villkorat av finansiering genom företrädesemissionen.
- SwedenCasino lanserades med ny design och Pay&Play funktion.
- Nyemission planeras att genomföras i maj 2019.
- Bolaget har tagit upp bryggglån med 5 MSEK till marknadsmässiga villkor.

#### Helåret 2018

- Koncernens spelöverskott uppgick till 18 026 Ksek (14 487 Ksek). EBITDA uppgick till -7 798 Ksek (- 5 842 Ksek). EBIT uppgick till -19 842 Ksek (- 8 573 Ksek). Resultatet efter skatt uppgick till - 18 225 Ksek (- 7 755 Ksek).

#### Finansiering

För att säkerställa finansiering av Bolagets befintliga verksamhet i ytterligare 12 månader samt finansiering av förvärvet av Wiget Group föreslår styrelsen att årsstämman i maj beslutar om emission av aktier. Syftet med beslutet är att dels säkerställa finansiering av Bolagets befintliga verksamhet minst 12 månader framåt samt att finansiera de förvärv som styrelsen har föreslagit. Styrelsen föreslår en företrädesemission om 69,5 MSEK samt en eventuell övertilldelning om 15 MSEK vilka är delvis säkerställda i form av garantiavtal och teckningsförbindelser från huvudägare. För att säkerställa sin fortlevnad är Bolaget i ytterligare behov av finansiering genom den föreslagna företrädesemissionen.

#### Saldo på kundkonton

Saldot uppgick till totalt 468 Ksek (361 Ksek). Dessa belopp begränsar nyttjandet av bolagets likvida medel som en följd av den maltesiska spelmyndighetens (MGA) regler. Efter periodens utgång begränsas samma belopp enligt den svenska spelmyndighetens (Spelinspektionen) regler.

#### Eget kapital

Eget kapital i koncernen uppgick vid periodens slut till 4 695 Ksek (9 985 Ksek).

#### Aktien och ägarstrukturen

Antalet aktier i bolaget uppgick vid årets utgång till 42 780 074 st. Samtliga aktier ger innehavaren en rösträtt samt lika rättigheter till tillgångar och vinster i ahaWorld AB. Bolagets aktie noterades på Spotlight Stock Market (Aktietorget) med beteckningen AHA den 25 juni 2014. De största ägarna i bolaget per 31 december 2018 var Vision Invest AB 14,40 %, Intelligento AB 13,54 %, Barego Holdings AB 11,58 %, Avanza Pension 5,90 % och ESSEFF Fastigheter AB 3,30 %.

#### Framtidsutsikter

Bolaget har beslutat att inte ge någon siffersatt prognos. Bolagets bedömning är att marknaden för nätspel fortsätter att växa och utvecklas starkt, både globalt och inom EU. ahaWorld gör även bedömningen att marknaden för mobilt spel kommer att öka kraftigt. ahaWorld ABs målsättning är att växa snabbare än marknaden.

## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

### Flerårsjämförelse\*, koncernen

Belopp i Flerårsjämförelse, koncern  
visas i KSEK

	2018	2017	2016	2015	2013/2014*
Nettoomsättning	18 026	14 487	17 781	12 959	15 729
Res. efter finansiella poster	-18 215	-7 704	-9 341	-4 447	-15 004
Balansomslutning	8 894	14 177	9 223	10 570	6 428
Soliditet (%)	53,26	70,4	65,5	78,7	50

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Flerårsjämförelse\*, moderbolag

Beloppen i Flerårsjämförelse visas i  
KSEK

	2018	2017	2016	2015	2013/2014*
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
Res. efter finansiella poster	-32 349	-28 660	-2 966	-1 606	-15 944
Balansomslutning	8 075	24 547	38 943	32 069	25 335
Soliditet (%)	80,4	95,8	97,6	97,7	95,6

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital (SEK), koncern

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Årets resultat	1 954 021	71 708 463	-63 677 101	9 985 383
Nyemission	2 801 510	11 914 902		14 716 412
Resultatdisp. Enl. beslut av stämma				
Återköp teckningsoptioner		-55 223		-55 223
Årets omräkningsdifferens			-1 725 531	-1 725 531
Årets förlust			-18 225 781	-18 225 781
Belopp vid årets utgång	4 755 531	83 568 143	-83 628 413	4 695 260

### Förändringar i eget kapital (SEK), moderbolag

	Aktiekapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 954 021	71 708 464	-23 251 915	-26 900 868	23 509 702
Nyemission	2 801 510	11 914 902			14 716 412
Resultatdisp. enl. beslut av årsstämma:					
Återköp teckningsoptioner		-55 223	-26 900 868	26 900 868	
Årets förlust				-31 677 837	-31 677 837
Belopp vid årets utgång	4 755 531	83 568 143	-50 152 782	-31 677 837	1 737 524



## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

### Resultatdisposition

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad resultat	-50 152 782
överkursfonden	83 568 143
årets förlust	<u>-31 677 837</u>
	1 737 524
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>1 737 524</u>
	1 737 524

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter

**AHA World AB**

Org.nr. 556724-8694

**RESULTATRÄKNING**

	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-01-01	2017-01-01	2018-01-01	2017-01-01
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>					
Nettoomsättning	2	18 026 264	14 487 268	0	0
Aktiverat arbete för egen räkning		6 641 748	7 517 847	0	0
Övriga rörelseintäkter		1 200	129 639	0	90 625
		24 669 212	22 134 754	0	90 625
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Övriga externa kostnader		-22 143 377	-20 330 429	-1 448 229	-2 223 226
Personalkostnader	3	-10 324 885	-7 647 023	-3 267 071	-2 410 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 043 637	-2 730 492	-36 338	-33 309
		-44 511 900	-30 707 944	-4 751 638	-4 667 504
<b>Rörelseresultat</b>		-19 842 688	-8 573 190	-4 751 638	-4 576 879
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Nedskrivning av finansiella tillgångar och kortfristiga placeringar	10,11	0	0	-28 496 620	-25 145 309
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 897 157	876 197	1 177 735	1 069 185
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-270 428	-7 094	-278 825	-7 448
		1 626 689	869 103	-27 597 710	-24 083 572
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-18 215 999	-7 704 087	-32 349 348	-28 660 451
<b>Bokslutsdispositioner</b>					
Mottagna koncernbidrag		0	0	671 511	1 759 583
		0	0	671 511	1 759 583
<b>Resultat före skatt</b>		-18 215 999	-7 704 087	-31 677 837	-26 900 868
Skatt på årets resultat	5	-9 781	-51 025	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-18 225 781</b>	<b>-7 755 112</b>	<b>-31 677 837</b>	<b>-26 900 868</b>
Resultat per aktie		-0,43	-0,44		
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-18 225 781	-7 755 112		

## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

### BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>					
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>					
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	4 376 123	9 180 432	0	0
Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	7	506 400	148 379	112 041	148 379
Goodwill	8	0	61 575	0	0
		<u>4 882 525</u>	<u>9 390 386</u>	<u>112 041</u>	<u>148 379</u>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>					
Inventarier, verktyg och installationer	9	120 339	120 028	0	0
		<u>120 339</u>	<u>120 028</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>					
Andelar i koncernföretag	10	0	0	111 451	111 451
Fordringar hos koncernföretag	11	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5 869 067</u>	<u>22 646 141</u>
		0	0	5 980 518	22 757 592
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 002 864</b>	<b>9 510 414</b>	<b>6 092 559</b>	<b>22 905 971</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>					
<b>Kortfristiga fordringar</b>					
Kundfordringar		0	90 625	0	0
Aktuell skattefordran		77 416	78 318	49 742	49 742
Övriga fordringar		652 245	1 202 599	220	42 209
Förutbetalda kostnader och upplupna		<u>139 500</u>	<u>63 750</u>	<u>75 000</u>	<u>18 750</u>
		869 161	1 435 292	124 962	110 701
<b>Kassa och bank</b>		<u>3 022 340</u>	<u>3 231 617</u>	<u>1 857 756</u>	<u>1 530 197</u>
Kassa och bank		3 022 340	3 231 617	1 857 756	1 530 197
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 891 500</b>	<b>4 666 909</b>	<b>1 982 718</b>	<b>1 640 898</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 894 364</b>	<b>14 177 323</b>	<b>8 075 277</b>	<b>24 546 869</b>

## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not	Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
<b>Eget kapital, koncern</b>					
Aktiekapital		4 755 531	1 954 011		
Övrigt tillskjutet kapital		83 568 143	71 708 464		
Annat eget kapital inklusive årets resultat		-83 628 413	-63 677 092		
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		4 695 260	9 985 383		
<b>Summa eget kapital, koncern</b>		<b>4 695 260</b>	<b>9 985 383</b>		
<b>Eget kapital, moderföretag</b>					
<b>Bundet eget kapital</b>					
Aktiekapital	12			4 755 531	1 954 021
				<u>4 755 531</u>	<u>1 954 021</u>
<b>Fritt eget kapital</b>					
Överkursfond				83 568 143	71 708 464
Balanserat resultat				-50 152 782	-23 251 915
Årets resultat				<u>-31 677 837</u>	<u>-26 900 868</u>
				1 737 524	21 555 681
<b>Summa eget kapital, moderföretag</b>				<b>6 493 055</b>	<b>23 509 702</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>					
Leverantörsskulder		1 654 241	1 599 460	167 104	140 270
Övriga skulder	13	794 000	560 480	168 081	81 166
Skulder koncernföretag		0	0	602 090	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>1 750 862</u>	<u>2 032 000</u>	<u>644 947</u>	<u>815 731</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 199 071</b>	<b>4 191 940</b>	<b>1 582 222</b>	<b>1 037 167</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 894 364</b>	<b>14 177 323</b>	<b>8 075 277</b>	<b>24 546 869</b>

# AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

## KASSAFLÖDESANALYS

		Koncernen		Moderbolaget	
		2018-12-31	2017-12-31	2018-12-31	2017-12-31
	<b>Not</b>				
<b>Den löpande verksamheten</b>					
Resultat efter finansiella poster		-18 215 199	-7 704 088	-32 349 348	-28 660 451
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	14	10 102 070	1 620 135	28 532 958	25 178 618
Betald inkomstskatt		- 9 781	16 706	0	0
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>		-8 122 910	-6 067 247	-3 816 390	-3 481 833
<b>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</b>					
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar		643 547	-864 501	-11 733 807	-11 760 297
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder		-70 253	1 013 150	545 055	83 687
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		-7 549 616	-5 918 598	-11 676 610	-11 676 610
<b>Investeringsverksamheten</b>					
Förvärv av balanserade utvecklingsarbeten och licenser	6, 7	-7 026 830	-7 699 535	0	-181 688
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	9	-43 835	-38 497	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		-7 070 665	-7 738 032	0	-181 688
<b>Finansieringsverksamheten</b>					
Årets nyemission		14 364 390	12 421 112	14 661 190	12 421 112
Koncernbidrag		0	0	671 511	1 759 583
Upptagna lån		4 969 806		4 969 806	
Amortering		-4 969 806		-4 969 806	
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		14 364 390	12 421 112	15 332 701	14 180 695
<b>Förändring av likvida medel</b>		-255 891	-1 235 518	327 559	-1 159 436
Likvida medel vid årets början		3 231 617	4 430 259	1 530 197	2 689 633
Kursdifferens i likvida medel		46 614	36 786	0	0
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	15	<b>3 022 340</b>	<b>3 231 617</b>	<b>1 857 756</b>	<b>1 530 197</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

### Redovisningsvaluta

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor och beloppen anges i SEK om inget annat anges.

### Koncernredovisning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget och de dotterföretag i vilka moderbolaget direkt eller indirekt innehar mer än 50% av rösterna eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden vilket innebär att eget kapital som fanns i dotterföretagen vid förvärvstidpunkten elimineras i sin helhet. I koncernens eget kapital ingår härigenom endast den del av dotterföretagens eget kapital som tillkommit efter förvärvet.

Om det koncernmässiga anskaffningsvärdet för aktierna överstiger det i förvärvsanalysen upptagna värdet av bolagets nettotillgångar, redovisas skillnaden som koncernmässig goodwill. Detta värde skrivs av koncernmässigt under en period uppgående till 5 år.

Avskrivningstakten baseras på förvärvens långsiktiga strategiska betydelse för koncernen. Internvinster inom koncernen elimineras i sin helhet.

Vid omräkning av utländska dotterföretag används dagskursmetoden. Detta innebär att balansräkningarna omräknas efter balansdagens valutakurser och att resultaträkningarna omräknas efter periodens genomsnittskurser. De omräkningsdifferenser som därvid uppkommer förs direkt mot koncernens eget kapital.

### Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden varvid justering skett för transaktioner som inte medfört in- eller utbetalningar. Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, tillgodohavande på koncernkonto och kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till ett känt belopp och som är utsatt för en obetydlig risk för värdefluktuation.

### Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

### Intäktsredovisning

Som intäkt redovisas intäkter från koncernens spelverksamheter. Dessutom ingår marginella intäkter från sålda tjänster. Spelintäkterna redovisas netto efter avdrag från spelarnas vinster och bonus. Kostnader för lojalitetsprogram som ej kan användas för spel redovisas som en marknadsföringskostnad.

Intäkterna för sålda tjänster redovisas exklusive moms och rabatter samt efter eliminering av koncernintern försäljning. Merparten avser koncernintern försäljning. De externa intäkterna från sålda tjänster är endast marginella.

#### Egenutvecklade immateriella anläggningstillgångar

Utvecklingsutgifter redovisas enligt aktiveringsmodellen som immateriell anläggningstillgång då följande kriterier är uppfyllda:

- det är tekniskt och ekonomiskt möjligt att färdigställa tillgången,
- avsikt och förutsättning finns att sälja eller använda tillgången,
- det är troligt att tillgången kommer att generera intäkter eller
- utgifterna kan beräknas på ett tillfredsställande sätt. Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell tillgång utgörs av de direkt hänförliga utgifter som krävs för att tillgången ska kunna användas på det sätt som företagsledningen avsett. Internt upparbetade immateriella tillgångar skrivs av över den bedömda nyttjandeperioden, vilken uppgår till 4 år vilket motiveras av de kommer att tillföra koncernen värden minst under denna tid.

#### Materiella och immateriella anläggningstillgångar

Materiella och immateriella anläggningstillgångar är redovisade till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas för både moderbolag och koncernföretag.

Balanserade utvecklingsutgifter	4 år
Goodwill	5 år
Inventarier	5 år
Licenser	5 år

#### Inkomstskatter

Redovisning av inkomstskatt inkluderar aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatten redovisas i resultaträkningen, förutom i de fall den avser poster som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatten i eget kapital. Uppskjuten skatt redovisas enligt balansräkningsmetoden på alla väsentliga temporära skillnader. En temporär skillnad finns när det bokförda värdet på en tillgång eller skuld skiljer sig från det skattemässiga värdet. Uppskjuten skatt beräknas med tillämpning av den skattesats som har beslutats eller aviserats per balansdagen vilken för närvarande är 22%. Uppskjutna skattefordringar redovisas i den omfattning det är troligt att framtida skattemässiga överskott kommer att finnas mot vilka de temporära skillnaderna kan nyttjas.

#### Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs. Skillnaden mellan anskaffningsvärde och balansdagens värde har redovisats i resultaträkningen. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminssäkrats omräknas de till terminskurs.

#### Ersättningar till anställda – pensioner

Koncernens pensionsplaner för ersättning efter avslutad anställning omfattar avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till en separat juridisk enhet. När avgiften är betalad har företaget inga ytterligare förpliktelser.

#### Uppskattningar och bedömningar

Företagsledningen gör uppskattningar och antaganden om framtiden. Dessa uppskattningar kommer sällan att motsvara det verkliga resultatet. Varje år prövas om det finns någon indikation på att tillgångars värde är lägre än det redovisade värdet. Finns en indikation så beräknas tillgångens återvinningsvärde, vilket är det lägsta av tillgångens verkliga värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärdet.

## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

### UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

#### Not 2 Inköp och försäljning inom koncernen

	Moderbolag	
	2018	2017
Andel av försäljning som avser koncernföretag	0	0
Andel av inköpen som avser koncernföretag	0	0

#### Not 3 Personal

	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader				
Styrelse och VD	1 477 074	1 699 003	1 477 074	1 699 003
Pensionskostnader	16 482	98 977	16 482	98 977
<b>Totalt</b>	<b>1 493 556</b>	<b>1 797 980</b>	<b>1 493 556</b>	<b>1 797 980</b>
Övriga anställda	6 608 427	4 400 069	904 107	0
Pensionskostnader	252 394	109 950	66 870	0
<b>Totalt</b>	<b>6 860 821</b>	<b>4 510 019</b>	<b>970 977</b>	<b>0</b>
Sociala kostnader	1 791 049	1 309 126	716 502	612 989
<b>Totalt styrelse och övriga</b>	<b>10 145 426</b>	<b>7 617 125</b>	<b>3 181 035</b>	<b>2 410 969</b>

#### Könsfördelning i styrelse och företagsledning

	2018	män	kvinnor	2017	män	kvinnor
<b>Koncernen</b>						
Styrelse	4	4	0	4	3	1
Övriga befattningshavare inkl. VD	2	2	0	1	1	0
<b>Moderbolaget</b>						
Styrelse	4	4	0	4	3	1
Övriga befattningshavare inkl. VD	2	2	0	1	1	0

#### Medeltal anställda per land

	2018	män	kvinnor	2017	män	kvinnor
<b>Dotterbolag</b>						
Sverige	5	4	1	5	4	1
Malta	6	1	5	6	1	5
<b>Moderbolaget</b>						
Sverige	2	2	0	1	1	0
<b>Totalt koncernen</b>	<b>13</b>	<b>7</b>	<b>6</b>	<b>12</b>	<b>6</b>	<b>6</b>



## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

<b>Not 4 Ränteintäkter och räntekostnader och liknande poster</b>	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Ränteintäkter från koncernbolag	0	0	699 954	746 927
Valutakursförändring på koncerninterna lån	1 897 157	874 802	477 779	322 073
Ränteintäkter övriga		1 395	0	185
Räntekostnader övriga	-270 468	-7 094	-278 825	-7 448
<b>Ränteintäkter och räntekostnader och liknande poster</b>	<b>1 626 689</b>	<b>869 103</b>	<b>898 908</b>	<b>1 061 737</b>

<b>Not 5 Skatt på årets resultat</b>	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Aktuell skatt	9 781	51 025	0	0
Uppskjuten skatt	0	0	0	0
<b>Totalt</b>	<b>9 781</b>	<b>51 025</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Not 6 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten</b>	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Ingående anskaffningsvärde	30 076 422	21 600 249	0	0
Inköp	6 632 337	7 517 847	0	0
Årets omräkningsdifferens	1 393 908	958 326	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	38 102 667	30 076 422	0	0
Ingående nedskrivningar	0	0	0	0
Årets nedskrivningar	-7 676 460	0	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-7 676 460	0	0	0
Ingående avskrivningar	-20 895 990	-17 868 368	0	0
Årets omräkningsdifferens	-934 395	-615 443	0	0
Årets avskrivningar	-4 219 700	-2 594 179	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 050 084	-20 895 990	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 376 123</b>	<b>9 180 432</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

<b>Not 7 Licenser</b>	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Ingående anskaffningsvärde	181 688	0	181 688	0
Inköp	394 493	181 688	0	181 688
Årets omräkningsdifferens	-135	0	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	576 046	181 688	181 688	181 688
Ingående avskrivningar	-33 309	0	-33 309	0
Årets omräkningsdifferens	0	0	0	0
Årets avskrivningar	-36 338	-33 309	-36 338	-33 309
Utgående ackumulerade avskrivningar	-69 647	33 309	-69 647	-33 309
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>506 400</b>	<b>148 379</b>	<b>112 041</b>	<b>148 379</b>

## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

### Not 8 Goodwill

	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Ingående anskaffningsvärde	393 756	382 102	0	0
Årets omräkningsdifferens	16 436	11 654	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	410 192	393 756	0	0
Ingående avskrivningar	-332 181	-259 073	0	0
Årets omräkningsdifferens	-13 485	-8 867	0	0
Årets avskrivningar	-64 166	-64 241	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 192	-332 181	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>61 575</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Ingående anskaffningsvärde	748 141	689 044	0	0
Inköp	43 835	38 497	0	0
Årets omräkningsdifferens	29 255	20 600	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	821 231	748 141	0	0
Ingående avskrivningar	-628 113	-571 509	0	0
Årets omräkningsdifferens	-25 805	-17 858	0	0
Årets avskrivningar	-46 973	-38 746	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-700 892	-628 113	0	0
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>120 339</b>	<b>120 028</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 10 Andelar i koncernföretag

Företag	Säte	Org. Nr	Andel %	Antal	Bokfört värde		
					2018	2017	
<b>Dotterbolag till AHA World AB</b>							
AHA Technology AB	Uppsala	556750-0169	100	100	100 000	100 000	
AHA Ltd	Malta	C43481	99,9	100	11 450	11 450	
<b>Dotterbolag till AHA Ltd</b>							
AHA Bingo Ltd	Malta	C43482	99,9	99			
Victores N.V.	Curacao	122220	99,9	99			
					2018	2017	
Andelar i dotterbolag					Anskaffningsvärde	111 450	124 834
					Likvidering	0	-13 384
<b>Utgående anskaffningsvärde</b>					<b>111 450</b>	<b>111 450</b>	

## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

### Not 11 Fordringar och skulder hos koncernföretag

Moderbolag	2018	2017
Ingående bokfört värde	22 646 141	36 033 619
Tillkommande lån	11 117 456	11 744 448
Årets nedskrivningar	-28 496 620	-25 131 926
<b>Utgående ackumulerat bokfört värde</b>	<b>5 266 977</b>	<b>22 646 141</b>
AHA Technology AB	-602 090	16 060 692
AHA Ltd	592 838	6 221 689
AHA Bingo Ltd	3 126 114	238 886
Victores N.V.	2 150 115	124 874
<b>Totalt</b>	<b>5 266 977</b>	<b>22 646 141</b>

### Not 12 Upplysningar om aktiekapital

	Antal aktier	Kvotvärde per aktie
Antal/värde vid årets ingång	17 578 089	0,11
Nyemission	25 201 985	0,11
Antal/värde vid årets utgång	42 780 074	0,11

Vid extra bolagsstämma 2017 beslutades om ett incitamentsprogram. Teckningsoptioner tecknades av ledande befattningshavare och andra anställda. Varje teckningsoption berättigar innehavaren till teckning av 1,29 aktier i bolaget till teckningskursen 2,55 kr. Aktierna kan tecknas under perioden 10 januari 2019 till 31 januari 2019.

Under teckningsperioden valde ingen av deltagarna i programmet att lösa in sina teckningsoptioner. Således ställs inga nya aktier ut och ingen utspädningseffekt sker heller av befintliga aktier och röster.

Vid bolagsstämma 2018 beslutade om en företrädesemission. Teckning i bolaget gjordes genom units som bestod av 1 aktie och 1 teckningsoption (TO3). 2 stycken teckningsoptioner berättigar innehavaren till teckning av 1 aktie i bolaget till teckningskursen 0,90 kr under perioden 1 augusti 2019 till 31 augusti 2019.

### Not 13 Övriga kortfristiga skulder

	2018	2017
Spelarkonton	468 121	360 746

### Not 14

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Avskrivningar	4 367 177	2 730 476	36 338	33 309
Nedskrivningar	7 676 460	0	28 496 620	25 145 309
Orealiserade kursvinster-/förluster	0	- 1 110 341	0	0
<b>Totalt</b>	<b>10 102 070</b>	<b>1 620 135</b>	<b>28 532 958</b>	<b>25 178 618</b>

## AHA World AB

Org.nr. 556724-8694

<b>Not 15</b> Likvida medel	Koncernen		Moderbolag	
	2018	2017	2018	2017
Likvida medel	3 022 340	3 231 617	1 857 756	1 530 197
<b>Totalt</b>	<b>3 022 340</b>	<b>3 231 617</b>	<b>1 857 756</b>	<b>1 530 197</b>

### **Not 16** Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

- Bolaget skriver avtal om förvärv av Wiget Group AB vilket bland annat är villkorat av finansiering genom företrädesemissionen.
- SwedenCasino lanserades med ny design och Pay&Play funktion.
- Nyemission planeras att genomföras i maj 2019
- Bolaget har tagit upp bryggglån med 5 MSEK till marknadsmässiga villkor

Stockholm den 24 april 2019

Staffan Lindgren  
Ordförande

Özkan Ego

Erik Ahlberg  
Verkställande direktör

Joakim Dahl

Peter Bertilsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 april 2019

MAZARS SET Revisionsbyrå AB

Michael Olsson  
Auktoriserad revisor
